
Pachet materiale si ustensile pentru pictura.

I.D.: 82913856

Data publicarii	30.05.23	Coduri CPV	44812300-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.584,01 RON - 1.584,01 RON

Descriere: Creioane Color 12/set Acuarelabile+pens+asc PX1302 20 * 14,8 = 296 BANDA ADEZIVA 48x60 2 * 3,63 = 7,26 Pensule 6/set 2/4/6/8/10/12 ColourKids FYCKPE06 10 * 8,25 = 82,5 CRETA ASFALT COLOR 20 * 14,5 = 290 BURETE MAGNETIC 1 * 4,4 = 4,4 VELLEDA 1701 ECO BL4 AST EU 1 * 15,55 = 15,55 PIX SCHNEIDER K15 30 * 1,89 = 56,7 MARKER CD/DVD 2 capete CY-2002 3 * 2,04 = 6,12 SET FOLII PROTECTIE 100/SET A4 DOUBLE Q 5 * 10,5 = 52,5 BLOC DESEN A4 110G 20 * 4,03 = 80,6 MAPA PLASTIC CU BUTON A4 30 * 3,3 = 99 BLOC DESEN A3 160G 20 * 10,5 = 210 SET ACRILIC 12 CULORI MCTP32 20 * 12,53 = 250,6 HARTIE XEROX A4 PLANO Speed 6 * 22,13 = 132,78
